
Uchwała Nr XIl/142/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty 
i Kultury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej , Oświaty i Kultury: 

1) powołuje się Radną Magdalenę Belica. 

§ 2. W uchwale Nr 1/10/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej , Oświaty i Kultury§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisj i Zdrowia, Opieki Społecznej , Oświaty i Kultury Rady 
Miejskiej w Opocznie: 

1) Belica Magdalena; 
2) Grzesiński Robert; 
3) Łuczka- Nita Jolanta; 
4) Pacan Andrzej ; 
5) Sobczyk Zbigniew; 
6) Szczepaniak Alicja; 
7) Wojciechowski Mieczysław; 

8) Zięba Anna." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

i czą ca 

Rady Miej · j w Opocznie 
l 


